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Alt Penedés
Masia Estalella. A prop del camp de futbol delaMdunia

41.32262
1.61322
383939
4575499

08065 - 86

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani
XIX-XX

Bo

I nexistent

I nexistent

Restringit

Productiu

Privada

Ref. cad.: 030A00007

Triade scp
dg., 08/08/1999 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/element/masia-estalella

A sotadelamasia del mateix nom hi halafont, que ve d'un diposit que hi ha a sobre que ala seva vegada
ve d'un altre diposit que somple d'un pou. Una cavitat obertaala paret principal del perimetre de la casa
conté l'aixeta per on rgjai uns seients, tot fet d'obra.

Observacions;

Referéncia cartografica: mapa topografic de Catalunya 1:5000. La MUnia 447-4-1 (276-129). Institut
Cartografic de Catalunya. 1a. Edicio: juliol 1995
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